2025.11
110
澳克泰高温合金铣刀Pro系列
——M160
用于高温合金的高效加工
铣削 M160
高温合金铣刀Pro系列
1

柄部直径
DCON (mm)
h6
倒角宽度
CHW(mm)
最大切深
APMX(mm)
缩颈直径
DN(mm)
缩颈长度
LU(mm)
全长
LF (mm)
刃数
ZEFP 库存
M160-4CSN-050N 5 6 0.06 6 4.7 15 50 4 ○
M160-4CSN-060N 6 6 0.08 6 5.7 18 50 4 ●
M160-4CSN-080N 8 8 0.1 8 7.6 25 60 4 ●
M160-4CSN-100N 10 10 0.12 10 9.5 29 75 4 ●
M160-4CSN-120N 12 12 0.15 12 11.4 35 75 4 ●
M160-4CSN-160N 16 16 0.18 16 15.2 42 100 4 ●
M160-4CSN-200N 20 20 0.2 20 19 51 100 4 ○
订货号 刃径
DC (mm)
柄部直径
DCON (mm)
h6
倒角宽度
CHW(mm)
最大切深
APMX(mm)
缩颈直径
DN(mm)
缩颈长度
LU(mm)
全长
LF (mm)
刃数
ZEFP 库存
M160-4CS-050N 5 6 0.06 10 4.7 15 50 4 ○
M160-4CS-060N 6 6 0.08 12 5.7 18 50 4 ●
M160-4CS-080N 8 8 0.1 16 7.6 25 60 4 ●
M160-4CS-100N 10 10 0.12 20 9.5 29 75 4 ●
M160-4CS-120N 12 12 0.15 24 11.4 35 75 4 ●
M160-4CS-160N 16 16 0.18 32 15.2 42 100 4 ●
M160-4CS-200N 20 20 0.2 40 19 51 100 4 ○
立铣刀 M160
Pro line
4 刃平底铣刀（刀尖倒角）
P M K N S H

柄部直径
DCON (mm)
h6
刀尖 R
RE(mm)
最大切深
APMX(mm)
缩颈直径
DN(mm)
缩颈长度
LU(mm)
全长
LF (mm)
刃数
ZEFP 库存
M160-4RSN-050002N 5 6 0.2 6 4.7 15 50 4 ○
M160-4RSN-060002N 6 6 0.2 6 5.7 18 50 4 ○
M160-4RSN-060005N 6 6 0.5 6 5.7 18 50 4 ●
M160-4RSN-080005N 8 8 0.5 8 7.6 25 60 4 ●
M160-4RSN-100005N 10 10 0.5 10 9.5 29 75 4 ●
M160-4RSN-100010N 10 10 1 10 9.5 29 75 4 ●
M160-4RSN-120005N 12 12 0.5 12 11.4 35 75 4 ●
M160-4RSN-120010N 12 12 1 12 11.4 35 75 4 ●
M160-4RSN-160005N 16 16 0.5 16 15.2 42 100 4 ○
M160-4RSN-160010N 16 16 1 16 15.2 42 100 4 ○
订货号 刃径
DC (mm)
柄部直径
DCON (mm)
h6
刀尖 R
RE(mm)
最大切深
APMX(mm)
缩颈直径
DN(mm)
缩颈长度
LU(mm)
全长
LF (mm)
刃数
ZEFP 库存
M160-4RS-050002N 5 6 0.2 10 4.7 15 50 4 ○
M160-4RS-060002N 6 6 0.2 12 5.7 18 50 4 ●
M160-4RS-060005N 6 6 0.5 12 5.7 18 50 4 ●
M160-4RS-060010N 6 6 1 12 5.7 18 50 4 ●
M160-4RS-080005N 8 8 0.5 16 7.6 25 60 4 ●
M160-4RS-080010N 8 8 1 16 7.6 25 60 4 ●
M160-4RS-100005N 10 10 0.5 20 9.5 29 75 4 ●
M160-4RS-100010N 10 10 1 20 9.5 29 75 4 ●
M160-4RS-100015N 10 10 1.5 20 9.5 29 75 4 ○
M160-4RS-100020N 10 10 2 20 9.5 29 75 4 ●
M160-4RS-120005N 12 12 0.5 24 11.4 35 75 4 ●
M160-4RS-120010N 12 12 1 24 11.4 35 75 4 ●
M160-4RS-120015N 12 12 1.5 24 11.4 35 75 4 ●
M160-4RS-120020N 12 12 2 24 11.4 35 75 4 ●
M160-4RS-120030N 12 12 3 24 11.4 35 75 4 ○
M160-4RS-160005N 16 16 0.5 32 15.2 42 100 4 ○
M160-4RS-160010N 16 16 1 32 15.2 42 100 4 ●
M160-4RS-160020N 16 16 2 32 15.2 42 100 4 ○
M160-4RS-160030N 16 16 3 32 15.2 42 100 4 ●
立铣刀 M160
Pro line
4 刃圆角铣刀
P M K N S H